
UCHWAŁA NR XXVIII.391.2018 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

 
z dnia 25 czerwca 2018 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych                      
Rady Miejskiej w Tłuszczu 

 
Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z  2018 r., poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr II.36.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Tłuszczu wprowadza się 
następującą zmianę: 
w § 1 dodaje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 
„5. 

 

Zasady określone w ust. 4 nie dotyczą nieobecności radnych na sesji zwołanej w trybie 
art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


